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POLÍGONO AGUAS ARRIBA
ZONA A SER INTERVENIDA EN

ÁREA DEL CAUCE DURANTE LA
CONSTRUCCIÓN DEL NUEVO

PUENTE Y SUS ACCESOS.
ÁREA DE CARACTERIZACIÓN DE LA
VEGETACIÓN CONSIDERANDO 50m

AGUAS ARRIBA A PARTIR DEL
CENTRO DE LA ESTRUCTURA.

ÁREA AGUAS ARRIBA=771.80m2

POLÍGONO AGUAS ABAJO
ZONA A SER INTERVENIDA EN
ÁREA DEL CAUCE DURANTE LA
CONSTRUCCIÓN DEL NUEVO
PUENTE Y SUS ACCESOS.
ÁREA DE CARACTERIZACIÓN DE LA
VEGETACIÓN CONSIDERANDO 50m
AGUAS ABAJO A PARTIR DEL CENTRO
DE LA ESTRUCTURA.
ÁREA AGUAS ABAJO=472.45m2
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ZONA A SER INTERVENIDA PARA
PASO PROVISIONAL MEDIANTE
LA CONSTRUCCIÓN DE UN VADO
PROVISIONAL DE 3 LÍNEAS DE
TUBERÍAS DE 0.90M DE DIÁMETRO.
ÁREA = 240.00 m2
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HACIA HORCONCITOS

HACIA BOCA CHICA
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NORTE
910549.559
910551.098
910544.303
910544.431
910546.098
910547.508
910545.969
910543.149
910534.687
910525.713
910523.020
910521.866
910536.610
910539.559
910539.174
910538.533
910534.944
910527.251
910521.225
910514.302
910509.687
910505.584
910512.507
910524.559
910535.328

ESTE
369926.494
369920.337
369917.387
369911.486
369903.147
369895.322
369887.112
369883.392
369879.416
369877.235
369876.850
369882.623
369886.214
369890.576
369900.325
369908.535
369914.436
369916.745
369920.978
369923.929
369927.777
369934.448
369941.247
369928.932
369921.748

PUNTO

COORDENADAS
ÁREA DE CONFORMACION
DE CAUCE AGUAS ARRIBA
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910557.981
910560.027
910570.258
910580.698
910594.637
910600.356
910608.698
910601.195
910592.277
910586.348
910573.111
910565.188

ESTE
369928.368
369921.229
369923.959
369922.961
369923.381
369930.101
369941.912
369947.214
369934.827
369930.365
369931.993
369931.783

COORDENADAS
ÁREA DE CONFORMACION
DE CAUCE AGUAS ABAJO

DIRECCIÓN NACIONAL DE INSPECCIÓN

" DISEÑO, CONSTRUCCIÓN Y FINANCIAMIENTO DE LA CARRETERA C.P.A- BOCA CHICA,
DISTRITO DE SAN LORENZO

 PROVINCIA DE CHIRIQUI"

MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS
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CONTRATO
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REVISIÓN
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CONFORMACION DE CAUCE
 QUEBRADA EL SITIO - EST. 16K+050

RAMAL C.P.A - BOCA CHICA

ÁREAS DE CONFORMACIÓN DE CAUCE:

 ÁREA AGUAS ARRIBA:   771.80 m2

 ÁREA AGUAS ABAJO:    472.45 m2

ÁREA TOTAL                 1,244.25 m2
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